[image: город1]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015                                                                                      № 360
город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 28 февраля 2014 года № 133«0 квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

Руководствуясь статьёй 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 28 февраля 2014 года № 133 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1) утвердить квалификационные требования к лицам, замещающим должности муниципальной службы в отделе по вопросам земельных отношений и агропромышленного комплекса администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение №1).
1. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) С.М.Лихтаревской опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкину.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                А.Д.Войтов
1.

4. Настоящее постановление «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 28 февраля 2014 года № 133«0 квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.png